
证券代码：002036              证券简称：联创电子             公告编号：2017-040 

 

联创电子科技股份有限公司 

2017 年第一季度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或是重大遗漏。 

联创电子科技股份有限公司（以下简称：本公司）于 2017 年 4

月 27 日在巨潮资讯网（www.cninfo.ocm.cn）上披露了《2017 年第一

季度报告全文及正文》。由于工作人员疏忽，《2017 年第一季度报告

全文及正文》第四节重要事项：四、对 2017 年 1-6 月经营业绩的预

计披露有误（原列表中 2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润

变动幅度-15.00%至 30.00%，2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润变动区间（万元）5，885.64 至 9001.56。而实际 2017 年 1-6 月

归属于上市公司股东的净利润变动幅度 15.00%至 30.00%，2017 年 1-6

月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）7，962.92 至

9001.56。），现更正如下： 

更正前： 

2017 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利

润为正值且不属于扭亏为盈的情形。  

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润变动幅度 
-15.00% 至 30.00% 

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润变动区间（万元） 
5,885.64 至 9,001.56 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润（万元） 
6,924.28 

业绩变动的原因说明 
预计 2017 年上半年与上年同期相比，销售规模有所增长，综合

毛利率基本持平。 

 



更正后： 

2017 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利

润为正值且不属于扭亏为盈的情形。  

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润变动幅度 
15.00% 至 30.00% 

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润变动区间（万元） 
7，962.92 至 9,001.56 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净

利润（万元） 
6,924.28 

业绩变动的原因说明 
预计 2017 年上半年与上年同期相比，销售规模有所增长，综合

毛利率基本持平。 

 

除上述更正内容外，《2017 年第一季度报告全文及正文》中其他

内容不变。上述更正不会对公司 2017 年第一季度报告财务状况和经

营成果造成影响。对上述更正给投资者带来的不便，我们深表歉意，

敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

联创电子科技股份有限公司董事会 

二零一七年四月二十七日 




